

Θέση: Δ.Ε. ΔΙΚΑΙΟΥ

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-Α Α-2	1.1	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	5600	2,17 * (0,65+1,52)	12.152,00	
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών.	NET ΟΔΟ-Α Α-2.1	1.2	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	10300	2,97 * (1,45+1,52)	30.591,00	
3	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) Υλικά καθαιρέσεως ασφάλτου Υπόβαση οδοστρώσας.	ΟΔΟ Α- 2.1ΣΧ.ΕΤ	1.3	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	t	25000	3,02	75.500,00	
4	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m.	NET ΟΔΟ-Α Γ-1.2	1.4	ΟΔΟ 3111.Β 100,00%	m2	47700	2,24 * (1+1,24)	106.848,00	
5	Βάση οδοστρώσας. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).	NET ΟΔΟ-Α Γ-2.2	1.5	ΟΔΟ 3211.Β 100,00%	m2	47700	2,34 * (1,1+1,24)	111.618,00	
6	Στρώση στράγγισης οδοστρώματος.	NET ΟΔΟ-Α Γ-3	1.6	ΟΔΟ 3121.Β 100,00%	m3	5600	22,4 * (10+12,4)	125.440,00	
7	Γεωφάσματα. Γεωφάσμα διαχωρισμού.	NET ΟΔΟ-Α Β-64.2	1.7	ΟΙΚ 7914 100,00%	m2	11500	1,65	18.975,00	
8	Γεωφάσματα. Γεωφάσματα επένδυσης σηράγγων ανοικτής εκσκαφής (C&C). Γεωφάσμα βάρους 600 gr/m²	NET ΟΔΟ-Α Β-64.4.2	1.8	ΟΙΚ 7914 100,00%	m2	11500	2,65	30.475,00	
Αθροισμα Εργασιών :								511.599,00	511.599,00
	2. ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ								
9	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ-Α Δ-3	2.1	ΟΔΟ 4110 100,00%	m2	40000	1,1	44.000,00	
10	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη.	NET ΟΔΟ-Α Δ-4	2.2	ΟΔΟ 4120 100,00%	m2	55000	0,42	23.100,00	
11	Ασφαλτικά- Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	NET ΟΔΟ-Α Δ-6	2.3	ΟΔΟ 4421.Β 100,00%	t	1250	78,82 * (72+6,82)	98.525,00	
12	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET ΟΔΟ-Α Δ-8.1	2.4	ΟΔΟ 4521.Β.1 100,00%	m2	95000	7,94 * (7,00+0,94)	754.300,00	
Αθροισμα Εργασιών :								919.925,00	919.925,00
	3. ΣΗΜΑΝΣΗ								
13	Ανακλαστήρες οδοστρώματος. Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπτηξης, με δύο ανακλαστικές επιφάνειες.	NET ΟΔΟ-Α Ε-15.4	3.1	ΟΙΚ 6532 100,00%	Τεμ.	1600	6,3	10.080,00	
14	Διαγράμμιση οδοστρώματος. Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή.	NET ΟΔΟ-Α Ε-17.1	3.2	ΟΙΚ 7788 100,00%	m2	2000	3,45	6.900,00	
Αθροισμα Εργασιών :								16.980,00	16.980,00
Σε μεταφορά:								0,00	1.448.504,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	1.448.504,00

Εργασίες Προυπολογισμού		1.448.504,00
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	260.730,72
Σύνολο :		1.709.234,72
Απρόβλεπτα(%)	15,00%	256.385,21
Σύνολο :		1.965.619,93
Ποσό για αναθεωρήσεις		192,04
Σύνολο :		1.965.811,97
Φ.Π.Α. (%)	17,00%	334.188,03
Γενικό Σύνολο :		2.300.000,00

Κως, 19 / 11 / 2020

Ο συντάξας

Σαράντος Βασίλειος
Πολιτικός Μηχανικός

Κως, 19 / 11 / 2020

Θεωρήθηκε
ο προϊστάμενος Δ/σης Τ.Υ.

Νεκτάριος Γεωργαντής
MSc, Μηχανικός Πληροφορικής & Η/Υ